
Kuvaus:
PHA Daily Moisturizer on kevyt, kosteuttava ja PHA:ta sisältävä voide kaikille 
ihotyypeille ja erityisesti kuivalle ja herkälle iholle. PHA (eli glukonolaktoni ja 
laktobioninen happo) stimuloi solujen uudistumista, vahvistaa ihon 
suojamekanismia ja kosteuttaa tehokkaasti. E-vitamiini ja syreeniuute suojaavat 
myös ihoa kuivumiselta ja ulkoisilta stressitekijöiltä. Tuote ei sisällä 
aurinkosuojakerrointa, ja sitä voi käyttää aamulla ja/tai illalla ihon tarpeiden 
mukaisesti. Koostumus kosteuttaa ihoa miellyttävästi ja sopii hyvin meikin alle. 
Kevyt koostumus on hyvä vaihtoehto henkilöille, joiden ihotyyppi on sellainen, 
että aurinkosuojan sisältävät päivävoiteet alkavat helposti murentua. Se on hyvä 
vaihtoehto myös niille, jotka haluavat käyttää erillistä UV-suojaa päivävoiteen 
päällä.

Sisällys:
•	 4 % PHA-happoa (glukonolaktoni ja laktobioninen happo) – kuorii 
	 hellävaraisesti ja kosteuttaa. Parantaa ihon rakennetta ja kirkkautta sekä 
	 toimii tehokkaana antioksidanttina.
•	 E-vitamiini – antioksidantti, jolla on ravitseva vaikutus. 
•	 Syreeniuute – antioksidanttivaikutus. 

Käyttö:
Käytetään puhdistuksen jälkeen aamulla ja/tai illalla. Parhaan tuloksen 
saavuttamiseksi voide kannattaa yhdistää iholle sopivaan seerumiin. Jos 
tuotetta käytetään päivällä, suositellaan täydennykseksi aurinkosuojakerrointa. 

Ainesosat:
Aqua/Water/Eau, C12-15 Alkyl Benzoate, Gluconolactone, Tridecyl Salicylate, 
Dimethicone, Butylene Glycol, PEG-100 Stearate, Glyceryl Stearate, Dimethicone 
PEG-7 Phosphate, Ethoxydiglycol, Propylene Glycol, Lactobionic Acid, 
Polyacrylamide, Cucumis Sativus (Cucumber) Fruit Extract, Citric Acid, Vitis 
Vinifera (Grape) Seed Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Althaea Officinalis 
Root Extract, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract, Tocopheryl Acetate, 
Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Syringa Vulgaris (Lilac) Leaf 
Cell Culture Extract, Sodium Hyaluronate, Glycerin, Maltodextrin, Polysorbate 20, 
Cetearyl Alcohol, Disodium EDTA, Sodium Citrate, Laureth-7Ammonium Hydroxide, 
Magnesium Aluminum Silicate, C13-14 Isoparaffin, Caprylyl Glycol, Xanthan Gum, 
Phenoxyethanol, Chlorphenesin, Red 4 (Cl 14700), Yellow 5 (Cl 19140). 
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